ПРИКАЗ
по МБОУ «Центр образования - гимназия № 1»

от 11 .05. 2023 года                                                                                № 122-а

  О создании рабочей группы по приведению
образовательной программы дошкольного образования в
соответствие с «ФОП ДО», на  основании следующих
нормативных документов:

-  Федеральный закон «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ;

- Федеральный государственный образовательный стандарт
дошкольного образования (приказ Министерства образования и науки
Российской Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155);

- Федеральная образовательная программа дошкольного
образования (Приказ Минпросвещения России от 25 ноября 2022 г. №
1028);

- Постановление Главного государственного санитарного
врача РФ от 28 сентября 2020 г. № 28 "Об утверждении санитарных
правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи»;

- Постановление Главного государственного санитарного
врача РФ от 28 января 2021 года N 2 Об утверждении санитарных
правил и норм СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и
требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для
человека факторов среды обитания» (с изменениями на 30 декабря
2022 года);

приказываю:

1. Создать рабочую группу, по приведению образовательной
программы дошкольного образования в соответствие с ФОП ДО
 2. Утвердить рабочую группу в следующем составе:
Пузырная Л.А. – заместитель директора по ДО

Новикова О.А. – старший воспитатель

Шалимова Н.А. – педагог-психолог

Старкова Г.Н. – учитель-логопед

Краснова Л.В.- музыкальный руководитель

Бабыкина Н.Ю. – воспитатель

Клятова О.В. – воспитатель

Директор МБОУ «ЦО-гимназия № 1» _____________ Пономарев А.В.

		2023-08-24T14:00:48+0400
	Пономарев Алексей Васильевич